
№ Ед. изм.
Объем 

выполненых 
 работ

Стоимость итого

1 61,895.00

шт 1 22,073.00
шт 1 6,933.00
шт 1 20,757.00
шт 1 10,352.00
шт 1 1,780.00

2 1,383.00

шт 1 1,383.00

63,278.00

35242.00
226536.00
63278.00

198500.00
241201.00

   Ремонт отделки фасадов  
   Ремонт, замена и восстановление отдельных уч. Полов, 
ступеней  МОП и  технических помещений  

Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) 
конструктивных элементов: Внеплановые работы по ТР. 
Плановые работы по ТР. Внеплановые работы по 
обслуживанию.
   Замена и ремонт эл. проводки, аппаратов защиты, замена 
установочной арматуры  

Итого

Остаток (перерасход) денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2023
Поступление денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Расход денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Переходящий остаток денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2024
Плановые начисления по статье " Текущий ремонт" за 2024 год

   Ремонт  балконов, козырьков 
   Ремонт отделки фасадов

Статья дохода: Текущий ремонт

Наименование работы (услуги)

Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) 
конструктивных элементов: Внеплановые работы по ТР. 
Плановые работы по ТР. Внеплановые работы по 
обслуживанию.
   Ремонт  балконов, козырьков

ООО "УК Возрождение"

Отчет о выполненных работах
за период c 01.01.2023 по 31.12.2023

Aдрес: 16-я линия В.О., 13/46, лит.А
Заказчик: Собственники
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